și se iubesc, la luptă împotriva celui mai tare și vicelan dușman al oricărei înaintări sănatoase, al oricărei înfrățiri folositoare, al oricărui traiu bun și fericit, împotriva alcoolului! *Să lucrăm din toate puterile noastre, și vom învinge!*

Gheorghe Șterba, București.

INFORMAȚIUNI

Arad, 6/19 Aprilie 1911.

De-ale noastre.

O scrisoare deschisă. În atențiunea Prea On. domn Patriciu Drăgălina, președinte al Comunității de avere în Caransebeș, ne trimite un reprezentant de pe Craina a Comunității de avere următoarea scrisoare deschisă: „Considerând, că pentru înființarea unui gimnaziu complet